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Ledige lærerstillinger ved Veidnes skole
 
Skolen har i dag under 5 elever fra 1.-9 trinn og drives som en fådelt skole. Det er etablert samarbeid med Børselv skole i form av
gjesteelevordning. Skolen har egen rektor som også er i undervisning. Skolen søker etter lærere som har lyst på nye erfaringer og som ønsker
å bidra i utviklingen av Veidnes som lokalsamfunn.
 
Vi har ledig følgende stillinger:
100% fast stilling med tilsetting snarest
100% fast stilling med tilsetting fra 01.08.2017
 
Vi søker etter lærere

som har godkjent pedagogisk kompetanse for tilsetting i grunnskolen
med kompetanse og erfaring med undervisning på alle trinn
som er opptatt av barn- og unges læring og utvikling
med erfaring i undervisning av minoritetsspråklige
som er tydelig klasseleder
som har god kompetanse på IKT og kan bruke dette aktivt i opplæringen
som med fordel kan ha utdanning og erfaring innenfor spesialpedagogikk

Vi ønsker medarbeidere som:

har gode samarbeids- og kommunikasjonsevner
er strukturert, fleksibel og løsningsorientert
er ansvarsbevisst og selvstendig
har godt humør, samt bidra til et godt opplærings- og arbeidsmiljø for elever, medarbeidere og foreldre

 
Vi kan tilby en spennende og utfordrende hverdag i nydelige omgivelser på en plass som blir betegnet som et paradis for friluftinteresserte.
Ønsker du å reise ut i den store verden i forbindelse med skoleferier, er det kun 90 minutter med bil til flyplassen i Lakselv.
 
Lønns- og arbeidsvilkår i henhold til gjeldende regelverk, i tillegg vil vi tilby et årlig rekrutteringstillegg på kr.30 000,- for lærere med godkjent
utdanning. Tillegget utbetales månedlig.
 
Kommunen er behjelpelig med bolig.
 
Personlig egnethet vektlegges.
Det må oppgis to referanser av nyere dato.
 
Ved ansettelse skal det legges fram politiattest og helseattest.
Attester og vitnemål skal ikke legges ved søknaden, men medbringes til eventuelt intervju eller ved forespørsel. Disse vil ikke bli returnert.
 
I henhold til offentlighetslovens § 25, 2. ledd kan opplysninger om søker bli offentliggjort selv om søker har anmodet om ikke å bli oppført på
søkerlisten.
 
Tilsetting i Lebesby kommune skjer på de vilkår som fremgår av de til enhver tid gjeldende lover, tariffavtaler, reglement og øvrige
bestemmelser.
 
Lebesby kommune inngår i tiltakssone med lavere skatt, nedskriving av studiegjeld m.v.
Kommunen har gode velferds- og personalpolitiske ordninger, bl.a. flyttegodtgjørelse.
 
Søknadsfrist: 07.02.2017
 
For nærmere informasjon om stillingen:
Lise Birgitte Øfeldt, oppvekstsjef tlf.: 40 63 05 95 eller: lise.ofeldt@lebesby.kommune.no

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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